CNPJ/MF sob o n.º 40.676.831/0001-00, sediada na Rua Agenor Brandão, s/n, Centro - 
Caatiba (BA), doravante denominada CONTRATADA, neste ato representado    pelo    Sr. Alex 
de Jesus Bispo, inscrito  no  CPF/MF  n.º 038.092.085-90. Valor global da Dispensa: R$ 
37.824,00 (trinta e sete mil oitocentos e vinte e quatro reais), constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, devendo ser celebrado o contrato com: ALEX DE 
JESUS BISPO 03809208590. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo 
contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja minuta foi

[...]

denominada CONTRATADA, neste ato representado    pelo    Sr. Alex de Jesus Bispo, inscrito  
no  CPF/MF  n.º 038.092.085-90. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu 
Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento 
é de: R$ 37.824,00 (trinta e sete mil oitocentos e vinte e quatro reais). Caatiba, 04 de fevereiro 
de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.